
www.bredalaustralia.com

SPAREPARTS 
AUSTRALIA

SIMPLE
PRECISE
RELIABLE

Version: 01/09/2023

GEARBOX
PART

BREAKDOWNS



27

3

26

22

23

24

25

1

4
19

9
10

21

17
18

28

16
12

13
11

14
15

8
6

20

7

5
2

10

10

14
15

19

20

21

4

5

9

Fig. Rif. Descrizione Qt.

1 8669 Scatola RT300 1

2 8670-7 Mozzo Ø40 1

3 8670-6 Ruota dentata Z=46 1

4 3439 Seeger I 100 2

5 8702 Cuscinetto 6013 2

6 8670-5 Pignone di rinvio Z=12 1

7 8670-4 Ruota dentata Z=50 1

8 4174 Chiavetta 12x8x30 1

9 3342 Cuscinetto 6208 2

10 3435 Seeger I 80 3

11 8670-3 Pignone di rinvio Z=10 1

12 8670-2 Corona conica Z=43 1

13 3396 Chiavetta 8x7x25 1

14 8596 Cuscinetto 6305 2

15 3433 Seeger I 62 2

16 8670-1 Pignone Z=28 1

17 1538 Cuscinetto 6010 1

18 3428 Seeger E 50 1

19 8701 Anello di ten. 65/100/10 2

20 8243 Tappo Ø80 sp.10 2

21 8625 Tappo Ø62 sp.10 2

22 8668 Coperchio RT300 1

23 8668-1 Guarnizione coperchio 1

24 9175 Tappo Ø1" Gas 1

25 1831 Spia liv. olio Ø1"Gas 1

26 3284 Vite TE  M8x16-8G 8

27 8703 Seeger E 72 1

28 8671 Guarnizione x  motore 1

CODICE 8640

Riduttore RT300 Ø40

nick@bredalaustralia.com
Typewritten text
RT 300 - K65VR.



3

4

21

5
6

25

24

22

10

23

1

16
17

18

19

11

20

2627

28

14
1312

7 8
9

11

11

16
17

23

24

25
6

5

8

10

2

29

15

Fig. P/N Description Qt.

1 8979 RT500 Housing 1

2 9070 Hub Ø50 1

3 9066 Circlip Ring E 95 1

4 8996 Gear Z=54 1

5 9067 Bearing 6017 2

6 9069 Circlip I 130 2

7 9009 Return Pinion Z=12 1

8 4174 Key 12x8x30 2

9 9007 Gear Z=63 1

10 3342 Bearing 6208 2

11 3435 Circlip I 80 3

12 9008 Return Pinion Z=10 1

13 3396 Key 8x7x25 1

14 8670-2 Conical Crown Z=43 1

15 9010 Spacer for Crown 1

16 8596 Bearing 6305 2

17 3433 Circlip I 62 2

18 8670-1 Pinion Z=28 1

19 1538 Bearing 6010 1

20 3428 Circlip E 50 1

21 9175 Cap Ø1" Oil 2

22 1831 Level indicator Ø1" Oil 2

23 8625 Cap Ø62 sp.10 2

24 8243 Ring Ø80 sp.10 2

25 9068 Ten Ring. 85/130/12 2

26 9064 Gasket 1

27 9065 Cover 1

28 3284 Bolt TE  M8x16-8G 8

29 8671 Gasket 1

CODE 8981

RT500 Gearbox

nick@bredalaustralia.com
Typewritten text
RT 500 - K85 - K105VR up to 2023.



2
3

4

7
8

27

26

25

1

21

5

20

24

10

22
16

15

17
19

28

18
14

1312

23
11

9

6

10

11

15

16

16

21

20

22

23
24

5

6

8

Fig. P/N Description Qt.

1 9467 RT800 Housing 1

2 9713 Hub Ø65 1

3 7587 Circlip Ring E 100 1

4 9466 Gear Z=50 1

5 9526 Bearing 6018 2

6 7479 Circlip I 140 2

7 9464 Return Pinion Z=12 1

8 9528 Key 18x11x40 2

9 9465 Gear Z=50 1

10 7748 Bearing 6212 2

11 7482 Circlip I-110 2

12 9469 Return pinion Z=10 1

13 3404 Key 10x8x40 1

14 9462 Conical Crown Z=38 1

15 3339 Bearing 6307 2

16 3435 Circlip I 80 3

17 9461 Pinion Z=25 Ø25 1

18 1538 Bearing 6010 1

19 3428 Circlip E 50 1

20 9175 Site Plug Ø1" 2

21 1831 Level Indicator Ø1" Glass 2

22 8243 Cap Ø80 sp.10 2

23 9529 Cap Ø110 sp.10 2

24 9527 Seal Ring 90/140/13 2

25 9472 Gasket 1

26 9471 Lid 1

27 3284 Vite TE  M8x16-8G 8

28 9915 Guarnizione x  motore 1

CODE 9480

RT800 Gearbox

I 

I 
I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

I 
I 

__J 

---------------
I 

I 
I 

I 

- - - - - -

nick@bredalaustralia.com
Typewritten text
RT 800 - K135VR



22 3 20 2 19
1

24

15

16 17 4
10 9

255
27

26

6
18

43

7

29

8

11
12

14
13

30

26 6

27

25

4

16

23

17
28

18
5

POS COD. QT.

1 59.CARCASSA 1

2 6010-2RS 1

3 UNI7437-I-80 1

4 UNI7438-I-62 2

5 UNI7438-I-85 2

6 UNI 7437-I-125 2

7 3-4GAS-SLNS 1

8 3-4GAS-TCN 1

9 3-4GAS-TC 1

10 RONDELLARAME3-4SP 1.5 1

11 59.COPERCHIO 1

12 UNI5739-M8x16-10.9-Z 10

13 RONDELLARAME1-2SP 1.5 1

14 1-2GAS-30A-CIL 1

15 TARGHETTA-GT 1

16 6305 2

17 6209 2

18 6016 2

19 59.1,54P0 1

20 UNI 7435-E-50 1

21 TT35x5 1

22 NBR-TC-50-80-10 1

23 59.1,54C0 1

24 59.5,0PC 1

25 TT62x10 2

26 NBR-TC-80-125-12 2

27 TT85x10 2

28 59.4,58PC 1

29 59.5,00CC 1

30 59.4,58CC 1

31 UNI 7435-E-88 1

32 DIN988PS-125x100x0.2 1

POS COD. QT.

33 DIN988PS-125x100x0.3 1

34 RAM85-.2 1

35 RAM85-.3 1

36 RAM62-.2 1

37 RAM62-.3 1

38 RAM80-.2 1

39 RAM80-.3 1

40 DIN988PS-62x50x0,25 1

41 DIN988PS-62x50x0.1 1

43 59.CANOTTO#1 1

PROPIETA' RISERVATA AI TERMINI DI LEGGE

ratio   transmission input   RPM input    rotation input   power   HP input   torque  N . M output   torque   N .M
CCW  counterCW35,2 : 1 400 11 8 135 4700

input  power  KW

nick@bredalaustralia.com
Typewritten text
OMG-40 = K85 - K105VR - 2023 Onwards. 



1 2 3 9 10 11 1915 1817

16

17 13
3 2 14

5122578654

POS COD. QT.
1 NBR-TC-50-90-10 1

2 UNI7437-I-90 2

3 6210 2

4 TT80x10 1

5 UNI7437-I-80 2

6 6208 1

7 17.CARCASSA#1 1

8 3-8GAS-30A-CON 1

9 17.ALBERO#2 1

10 3-8GAS-NPTF 1

11 TARGHETTA-GT 1

12 6208-2RS 1

13 17.3,00C0 1

14 TT90x10 1

15 UNI5739-M8x16-10.9-Z 6

16 1-2GAS-TC 1
17 RONDELLARAME1-2SP 1.5 2
18 1-2GAS-38A 1

19 17.COPERCHIO 1

20 RAM80-.3 1

21 RAM80-.2 1

22 RAM90-.2 1

23 RAM90-.3 1

25 17.3,00P2 1

PROPIETA' RISERVATA AI TERMINI DI LEGGE

ratio   transmission input   RPM input    rotation input   power   HP input   torque  N . M output   torque   N .M
CCW  counterCW1 : 3,00 540 66 49 860 290

input  power  KW

nick@bredalaustralia.com
Typewritten text
M51#21= PTO Power Driver XE & XESC


